KOMUNIKAT
PÓŁFINAŁWOJEWÓDZKI
POWIATOWY TRÓJBÓJ LEKKOATLETYCZNY DZIEWCZĄT
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 07.06.2024
KOMISJA  SĘDZIOWSKA:

SĘDZIA GŁÓWNY:

ROBERT KOWALSKI
SEKRETARIAT:


PAWEŁ ZDRAJKOWSKI
OPRACOWANIE 

KOMUNIKATU:


PAWEŁ ZDRAJKOWSKI 
SĘDZIOWIE KONKURENCJI:

BIEG 60M:



KAZIMIERZ TOMCZYK





ROBERT KOWALSKI
SKOK W DAL:


SYLWESTER BEDNAREK





LIDIA ZDRAJKOWSKA 
RZUT PIŁKĄ PAL:

PIOTR JANOWICZ 
WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT
I MIEJSCE 
– 
SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE 
– 
     649 PUNKTÓW
II MIEJSCE
– 
SZKOŁA PODSTAWOWA W BRATOSZEWICACH




–    
     550 PUNKTÓW
	SP 3 Aleksandrów 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	RAZEM

	 
	Rosiak Lena 
	9,84
	67
	24,50
	48
	372
	59
	174

	 
	Joachimiak Pola 
	10,16
	59
	24,50
	48
	360
	55
	162

	649 pkt.
	Walczak Natalia 
	9,86
	67
	20,50
	40
	358
	55
	162

	 
	Tomczyk Maja 
	10,21
	58
	20,00
	39
	348
	51
	148

	 
	Morawska Alicja 
	9,65
	72
	13,00
	25
	356
	54
	151

	SP Bratoszewice 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	RAZEM

	 
	Babij Lilianna 
	10,71
	46
	21,50
	42
	325
	44
	132

	 
	Raczyńska Hanna
	10,58
	49
	27,00
	54
	329
	45
	148

	550 pkt.
	Tomczak Honorata 
	10,58
	49
	25,50
	50
	327
	44
	143

	 
	Rusiniak Alicja 
	10,70
	46
	19,00
	37
	326
	44
	127

	 
	Nowicka Helena 
	10,62
	48
	16,50
	32
	311
	39
	119

	SP 3 Aleksandrów II
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	RAZEM

	 
	Pietruszewska Wiktoria 
	9,99
	64
	17,50
	34
	331
	46
	144

	 
	Janiak Liliana
	10,00
	63
	20,50
	40
	334
	47
	150

	594 pkt.
	Ilska Liliana 
	10,10
	61
	21,50
	42
	340
	49
	152

	 
	Ponomarenko Marina 
	10,49
	51
	23,50
	46
	346
	51
	148

	 
	Walczak Ines 
	10,32
	55
	19,00
	37
	342
	49
	141

	PK
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	RAZEM

	 
	Gęsiarz Kamila 
	10,16
	59
	14,00
	27
	335
	47
	133

	 
	Adamska Nikola 
	11,27
	33
	22,50
	44
	 
	0
	77


WYNIKI INDYWIDUALNE

	Miejsce
	Nazwisko/imię
	Szkoła
	Wynik

	1
	Rosiak Lena 
	SP 3 Aleksandrów 
	174

	2
	Walczak Natalia 
	SP 3 Aleksandrów 
	162

	3
	Joachimiak Pola 
	SP 3 Aleksandrów 
	162

	4
	Ilska Liliana 
	SP 3 Aleksandrów II
	152

	5
	Morawska Alicja 
	SP 3 Aleksandrów 
	151

	6
	Janiak Liliana
	SP 3 Aleksandrów II
	150

	7
	Ponomarenko Marina 
	SP 3 Aleksandrów II
	148

	8
	Raczyńska Hanna
	SP Bratoszewice 
	148

	9
	Tomczyk Maja 
	SP 3 Aleksandrów 
	148

	10
	Pietruszewska Wiktoria 
	SP 3 Aleksandrów II
	144

	11
	Tomczak Honorata 
	SP Bratoszewice 
	143

	12
	Walczak Ines 
	SP 3 Aleksandrów II
	141

	13
	Gęsiarz Kamila 
	PK
	133

	14
	Babij Lilianna 
	SP Bratoszewice 
	132

	15
	Rusiniak Alicja 
	SP Bratoszewice 
	127

	16
	Nowicka Helena 
	SP Bratoszewice 
	119

	17
	Adamska Nikola 
	PK
	77


